
VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“
Solinio ir chorinio dainavimo specializacijos

Penktojo Vilniaus miesto jauniausiųjų dainininkų festivalio

„Kur dainų namai“

Dalyvauja Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos mokytojos ekspertės
Nijolės Žylienės, Nacionalinio tautinių mažumų ir išeivijos švietimo,
kultūros, mokymo ir informacijos centro mokytojos ekspertės Miros
Jakubovskajos auklėtiniai, Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra” mokytojos
ekspertės Irenos Laurušienės, mokytojo eksperto Rolando Aiduko,
mokytojo Dmitrijaus Afanasjevo mokiniai

2013 m. lapkričio 7 d. 18.30 val.
Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ salė



Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“

1. Dvi lietuvių liaudies dainos: "Tindi, rindi riuška" ir "Grūdu, grūdu

čiulkinėlį"

atlieka Austėja Markevičiūtė, I kl., mokytoja ekspertė Irena Laurušienė,

koncertmeisterė metodininkė Aušra Varnelienė

2. I. Dunajevski "Slenksčiu ateina sapnas"

3. M. Novikas "Eglė pusny", J. Degutytės eilės

atlieka Alisa Kovalenko, II kl., mokytoja ekspertė Irena Laurušienė,

koncertmeisterė metodininkė Aušra Varnelienė

4. Z. Venckus "Katinėlio ūsai"

5. "Meškiukas vaikšto kalnais" iš "Didelių gyvūnų dainų knygos"

atlieka Diana Lapinskaitė, III kl., mokytoja ekspertė Irena Laurušienė,

koncertmeisterė metodininkė Aušra Varnelienė

6. R. Ciūnienės "Katino diena"

atlieka Ieva Afanasjeva, II kl., mokytojas ekspertas Rolandas Aidukas

7. V. Šainskis "Žydrasis traukinys" iš animacinio filmo "Kūlverstukas"

atlieka Titas Baruolis, II kl., mokytojas ekspertas Rolandas Aidukas,

koncertmeisterė metodininkė Aušra Varnelienė

8. E. Tolvaišienė "Mes dainuojame"

atlieka Gabija Bliūdžiūtė, II kl., mokytojas Dmitrijus Afanasjevas

9. E. Velička "Rudenėlis", M. Vainilaičio eilės

atlieka Valerija Glušenkova, II kl., mokytojas Dmitrijus Afanasjevas



Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos švietimo, kultūros, mokymo ir
informacijos centras

10. Gintarė Karaliūnaitė „Boružėlė septyntaškė“
atlieka Jekaterina Sazonik, 10 m., mokytoja ekspertė Mira Jakubovskaja

11. B. Balakauskienė „Vabaliukų dainelė apie lietų“ iš spektaklio
„Mažos pasakaitės“, Sigito Poškaus žodžiai
atlieka Veronika Tiumina, 11 m., mokytoja ekspertė Mira Jakubovskaja

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla

12. “Kiškio morkytė” muz. Ilonos Žukienės, žodž. Aurelijos

Stankevičienės

13. „Dantukas“ muz. ir žodž. Ingos Šeduikienės

Atlieka Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos ankstyvojo muzikinio
ugdymo mokiniai, vadovė mokytoja ekspertė Nijolė Žylienė,
koncertmeisterė Eglė Švelnytė

14. Irenos Steišūnienės muzika ir eilės „Kur dainų namai“
Atlieka visi koncerto dalyviai

Idėjos autoriai – mokytojai ekspertai Nijolė Žylienė ir Rolandas Aidukas.

Festivalį veda mokytojas ekspertas Rolandas Aidukas

Organizacinis komitetas:
Rolandas Aidukas
Nijolė Žylienė
Mira Jakubovskaja
Dmitrijus Afanasjevas
Mantvydas Keršys



Programėlę parengė Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solinio ir chorinio dainavimo
specializacijų kuratorius, mokytojas ekspertas Rolandas Aidukas

Vilniaus muzikos mokykla „LYRA“
Laisvės pr. 57, Vilnius LT-07190

http://lyra.365.lt
lyra@365.lt


